	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 15.03.2022     № 98-р


БАЗОВЫЙ НОРМАТИВ ЗАТРАТ 
НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ «КОМБИНАТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА РАЙОНОВ» НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ
	Наименование 
работы
	Единица измерения
	Базовый норматив затрат на выполнение муниципальной работы, 
тыс. руб.
	в том числе

	
	
	
	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с выполнением муниципальной работы, тыс. руб.
	затраты на коммунальные услуги и на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для муниципального задания, 

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	2022 год

	Организация капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружений в их составе


	1 км
	1 211,38
	567,93
	8,70

	1
	2
	3
	4
	5

	2023 год

	Организация капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружений в их составе
	1 км
	1 240,13
	590,65
	9,00

	2024 год

	Организация капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружений в их составе
	1 км
	1 270,03
	614,28
	9,39


Исполняющий обязанности руководителя управления экономики                                                                        Э.А. Воробьева
